
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

 
Edital Nº 078/24-CPV                                                     Boa Vista – RR, 30 de setembro de 2024. 
 
 

  

 

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, 

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 045/24-CPV, resolve: 

 

 Art. 1° Tornar público o resultado dos recursos ao gabarito preliminar da prova objetiva do 

Processo Seletivo Específico Indígena – PSEI 2025, conforme Quadro I: 

        

QUADRO I - Resultado dos recursos 

 

 Art. 2° Divulgar o Gabarito Oficial da Prova Objetiva do Processo Seletivo Específico 

Indígena – PSEI 2025, conforme Quadro II: 

    

      Quadro II - Gabarito Oficial 

 

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 

Resposta B A E E B A A A B B A 

Questão 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

Resposta E B C B C C B E D D E 

Questão 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 

Resposta A C C E A C A B D B C 

Questão 34 35 36 37 

Resposta A A E D 

                                                                 

   
Antonio Aparecido Giocondi 

Presidente CPV/UFRR 

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) Questão RESULTADO 

1 341838 DIEGO AMORIM SIQUEIRA 25 INDEFERIDO 

2 349021 ISABELA LUISA DA SILVA FARIAS 24 INDEFERIDO 

3 342539 JULIO VITOR BARROS OLIVEIRA 24 INDEFERIDO 

4 342093 MARIA LUÍSA ALMEIDA DE SANTANA 24 INDEFERIDO 

5 341851 VANESSA LAURENTINO CUSTÓDIO 24 INDEFERIDO 

6 341851 VANESSA LAURENTINO CUSTÓDIO 27 INDEFERIDO 

https://cpv.ufrr.br/seletivo/admin/inscricao/341838
https://cpv.ufrr.br/seletivo/admin/inscricao/341851
https://cpv.ufrr.br/seletivo/admin/inscricao/341851

